
令和 4 年 8 月 24 日 

会員各位 

 

開場記念杯申し込みハガキの入賞資格の記載訂正のお知らせ 

 

 

平素は俱楽部運営に際し、多大なご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

主題の件に付きまして、倶楽部だよりに同封しております、ハガキに記載の開場記念杯の 

入賞資格についての記載に誤りがありました。 

ハンディキャップの有無に関わらず、入賞資格がございますので、奮ってご参加いただけれ

ば幸いです。 

ここにお詫びし訂正させていただきます。どうぞ宜しくお願い致します。 

 

 

記 

 

◆ ハガキに記載の内容 

 
  *ハンディキャップ未取得者の方もご参加いただけますが、 

入賞資格がございません。 

 
 

◆ 訂正内容 

 
*競技方法がダブルペリアでの集計の為、ハンディキャップ 
未取得者の方もご参加いただけます。（入賞資格もございます） 

 

以上 

 

                                      

 
 

倶楽部 


